
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 081/2022 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 055/2022 – Dispensa nº 025/2022 

– Contrato n° 081/2022 - Objeto: Prestação de Serviços de consultoria diagnóstica 

com objetivo de realizar análise do plano geral da implantação do eSocial avaliando 

os cadastros para alimentar os eventos S-1000, S-1005, S-1010, S-1020 e S-1070, 

para o município de Serra do Ramalho – Bahia - Contratante: Município de Serra do 

Ramalho - BA - CNPJ nº 16.417.784/0001-98 – Contratado (a): H12 

CONTABILIDADE CONSULTORIA E TREINAMENTO EMPRESARIAL EIRELI - 

CNPJ nº 28.842.222/0001-70 – Valor global: R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) - 

Dotação Orçamentária: 05-2006-339039-339040-339035 – Data da assinatura 

21/02/2022 – Vigência 31/12/2022. Eli Carlos dos Anjos Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


